כל פסקי הדין שניתנו בשנים האחרונות מוכיחים זאת - אם הטענה הזו הייתה צודקת הרי שהשופטים לא היו פוסקים לטובת הנוסעים במקרים דומים של אי ביצוע.
ב. עמדת הרשות להגנת הצרכן היא כי פרסום לוח זמנים מתוך ידיעה שאין לחברה מספיק אוטובוסים ונהגים לביצוע הנסיעות - מהווה הטעיה כמפורש בחוק הבא :

סעיף 399(א), לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961, בפרק "חובות בעל רישיון" קובע כי: "בעל רישיון קו יפעיל את השירות שעליו ניתן לו הרישיון באורח תקין, סדיר ורצוף, בצורה המבטיחה נסיעה נוחה ויעילה בהתחשב בצורכי הציבור". על מפעילת התחבורה הציבורית חלה חובה להפעיל שירות סדיר של תחבורה ציבורית, ולוודא כי הנהגים יוצאים בזמן ליעדם מקפידים על מסלולי הנסיעה, כפי שנקבעו ופורסמו.